ПАСПОРТ
КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ
НАСОСНЫЕ СТАНЦИИ
TAEN S-LIFT
КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ НАСОСНЫЕ СТАНЦИИ TAEN S-LIFT,
VER. 5.23-12
Варианты функционального присоединения
3

5
5. ХАРАКТЕРИСТИКИ ИЗДЕЛИЯ
5.1 Расшифровка наименования
Пример: S-Lift 430
S-Lift  …
Компактная, готовая к монтажу,
автоматическая канализационная
насосная станция
4xx
Номинальная мощность станции:
3 – 300Вт
4 – 400Вт
5 – 500Вт
6 – 600Вт
7 – 700Вт
x3x
Количество подключаемых  приборов помимо унитаза:
1 – одна раковина или душевая кабина
2 – две раковины или одна раковина и душевая
кабина
3 – три раковины или  одна раковина и одна
ванна.
xx0
Количество подключаемых унитазов:
0 – подключение унитаза не предусмотрено
1 – установка имеет встроенный режущий меха-
низм и один патрубок для подключения унитаза
2 – установка имеет встроенный режущий меха-
низм и два патрубка  для подключения унитаза.*
i Боковое подключение (для инсталляции)
mini Компактная станция. Минимальные габаритные раз-
меры
WC Насос встроен в унитаз
* – Установка имеет фронтальное и боковое подключение для удоб-
ства и универсальности монтажа. Одновременное использование
двух унитазов не допускается.
КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ НАСОСНЫЕ СТАНЦИИ TAEN S-LIFT,
VER. 5.23-16
5.2 Технические характеристики
Параметры: Ед.
изм.
Наименование станции
S-Lift
320
S-Lift
430
S-Lift
431 i
S-Lift
621
S-Lift
731
S-Lift
632 i
Напряжение питаю-
щей сети
1~230V
± 10 %
1~230V
± 10 %
1~230V
± 10 %
1~230V
± 10 %
1~230V
± 10 %
1~230V
± 10 %
Степень защиты IP IP54 IP55 IP55 IP55 IP55 IP55
Мощность Вт 300 400 450 600 750 650